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Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę Zmartwychwstania

Jutro Poniedziałek wielkanocny. Msze święte sprawowane będą według porządku niedzielnego. Tradycyjnie będzie czytany list rektora

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. Taca z tego dnia jest przeznaczona na KUL i szkoły katolickie. Strażacy z OSP w Woli

Gułowskiej, którzy tradycyjnie w lany poniedziałek będą odwiedzali mieszkańców, zebrane środki przeznaczą w tym roku na obchody

setnej rocznicy powstania Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Gułowskiej, planowane na koniec sierpnia, na które już teraz Państwa

zapraszamy. Sakramentalny związek małżeński zamierzają zawrzeć: Wojciech Burzecki z parafii Wola Gułowska i Agata Anyszek z

parafii Serokomla, oraz Mateusz Sęk z parafii Nowodwór i Maria Mich z parafii Wola Gułowska. Zapowiedz trzecia. Adam Rogala z

parafii Wąwolnica i Anna Jazurek z parafii Wola Gułowska. Zapowiedz druga. Serdeczne podziękowania kierujemy do wszystkich,

którzy swoją posługą, pracą i modlitwą przyczynili się do godnego i pięknego przeżycia Świąt Wielkanocnych. Szczególne słowa

wdzięczności kierujemy w stronę; Koła Gospodyń wiejskich z Woli Gułowskiej, Turzystwa i Lenda Wielkiego za pięknie przygotowane

palm, które w niedzielę palmową zdobiły procesję i nasz kościół, oraz przygotowanie i czytanie Męki Pańskiej. Panu Stanisławowi

Ozygale z Natalina za udostępnienie osiołka w niedzielę palmową do procesji. Dziękujemy Strażakom za zabezpieczanie przejścia

procesji z palmami w niedzielę palmową, pełnienie warty przy Bożym Grobie, oraz za udział i asystę podczas procesji rezurekcyjnej.

Siostrom karmelitankom za wystrój kościoła, grupie osób przygotowujących Boży Grub. Służbie liturgicznej ołtarza za oprawę

ceremonii, osobom zaangażowanym w czytania mszalne i komentarze. Panu Organiście za oprawę muzyczną, Panu kościelnemu za

przygotowanie ciemnicy. Paniom w kuchni za przygotowanie posiłków dla kapłanów podczas rekolekcji parafialnych. Ojca Adama za

posługę w konfesjonale i sprawowanie liturgii Wielkiego Czwartku, oraz wygłoszone kazanie. Ojcu Mariuszowi za odprawienie liturgii

wielkiego piątku i wygłoszone słowo Boże, oraz przygotowanie liturgii Triduum Paschalnego i dbanie o jego należyty przebieg, br.

Tadeuszowi za obecność i posługę zbierania tacy. Dziękujemy za wszystkie ofiary na kwiaty do Bożego Grobu, oraz ofiary składane z

racji święcenia pokarmów. Składamy również podziękowania, wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Niech dobry Bóg

wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece.

Życzenia;
Wielkanoc to czas otuchy i nadziei, czas odrodzenia si? naszej wiary. Niech zatem da nam si?? do pokonywania
trudno?ci i pozwoli z ufno?ci? patrze? w przysz?o??. Niech Zmartwychwsta?y Chrystus obdarzy nas g??bok?
nadziej? wyp?ywaj?c? z pustego grobu, na lepsze jutro. Matka Bo?a Gu?owska niech wyprasza nam to, w tym
wyj?tkowym czasie wszelkie potrzebne ?aski. Tego ?yczymy; parafianom, sympatykom i go?ciom naszego

Sanktuarium.
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